
 

 

 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
від 14 травня  2013 року                                                  № 259 
 
 

Про передачу в оренду 
на пільгових умовах 
приміщення  кабінету № 324 
по вул. Великій Перспективній,41  
 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України,  частиною 5 ст. 60 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням Кіровоградської 
міської ради від 11 грудня 2012 р. № 2099 "Про управління майном, що 
належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Кіровограда", зважаючи на клопотання Головного управління 
Держземагентства у Кіровоградській області, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  
 

 
В И Р І Ш И В : 

 
 1. Надати в оренду на пільгових умовах, а саме  з орендною платою                
1 гривня в рік,  приміщення кабінету № 324 по вул. Великій 
Перспективній,41 у м. Кіровограді площею 62,72 кв.м  Головному 
управлінню Держземагентства у Кіровоградській області для забезпечення 
робочим місцем спеціаліста Головного управління Держземагентства у 
Кіровоградській області, який здійснює опрацювання землевпорядної 
документації, поданої через Центр надання адміністративних послуг міста 
Кіровограда, строком на 2 роки 11 місяців. 

2.   Комунальному підприємству “Управління будинками 
Кіровоградської міської ради”   укласти договір оренди на встановлених 
пільгових умовах. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І. М. 
 
 
Міський  голова                                                                                  О. Саінсус 
 
 
Фурман 24 85 41 
 


